
Rondônia, sábado e domingo, 13 e 14 fevereiro de 2021 - Correio Popular
PUBLICAÇÕES OFICIAIS6

AMAPE
Produção audiovisual

3422-29 13

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 011/CPL/2021
Processo Administrativo nº 0389/SRP/2021
A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste torna 
público que realizará o Pregão Eletrônico nº 011/CPL/2021. 
Tipo: Menor Preço por item. Processo Administrativo: 0389/
SRP/2021.

Objeto: Aquisição de ar comprimido para uso hospitalar 
e gás oxigênio medicinal para uso hospitalar fornecido em 
cilindros, conforme Termo de Referência (Anexo I do Edital). 
Valor Estimado: R$ 688.800,00 (seiscentos e oitenta e oito 
mil e oitocentos reais). Data de Abertura: 02/03/2021 às 
9h (horário de Brasília - DF).

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: O edital encontra-se à 
disposição nos sites www.licitanet.com.br e www.ouropre-
todooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a sessão 
pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.br. Informações 
Complementares: CPL Comissão Permanente de Licitações 
da Prefeitura da Estância Turística Ouro Preto do Oeste - RO, 
situada na Av. Daniel Comboni, n. 1156, Jardim Tropical, 
de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de 
expediente das 07h30min às 13h30min. Telefones: (69) 99976-
8456, 3461- 5269, 3461-4795 e 3461-2416.

Ouro Preto do Oeste/RO, 12 de fevereiro de 2021.

Fábio Lopes Galdêncio
Pregoeiro - Decreto 14.150/2021

Ilmo(a). Sr(a).
Associado Ecoville Ji-Paraná
Rod. 135, Km 05, Gleba Pyrineos - saída p/ Nova Londrina 
Ji-Paraná/RO.

REF; EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA 
GERAL ORDINÁRIA -MODALIDADE VIRTUAL

Ficam convocados os Srs. Proprietários de terrenos no LOTE-
AMENTO FECHADO ECOVILLE JI PARANÁ a reunirem-
-se em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA da Associação 
de Moradores do Ecoville Ji-Paraná, conforme segue:
DATA: 30 de Março de 2021. (Terça-feira)
LOCAL: Á ser realizado em formato virtual, conforme pre-
visto no artigo 12 da Lei 14.010/2020 de 10 de Junho de 2020. 
FORMA: Virtual pela plataforma do Zoom
HORÁRIO: 1ª Convocação: 19:00 h 
                      2ª Convocação: 19:30 h

Ordem do dia:
1. Relatório de Gestão.
2. Prestação de Contas.
3. Plano de Metas para 2021/2022.
4. Votar isenção de um condomínio para Presidente e Tesou-
reiro para biénio
2021/2022.
5. Eleição do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal 
para biénio 2021/2022.

Conforme os seguintes artigos do Estatuto Social da
Associação Ecoville Ji-paraná REV:003-18/12/2019.
Artigo 9º inciso IX - “O associado inadímptente com a asso-
ciação, seja de que natureza for não poderá votar e ser votado”
Artigo 21 § 2º “A representação de Associado na Assembleia 
Geral, por meio de procuração particular ou instrumento pú-
blico, será permitida, independentemente do número de votos 
a que tenha direito o representado, e desde que depositado 
o instrumento nas mãos do Secretário da Assembleia Geral 
anteriormente ao inicio desta.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
O Laticínios Flor de Rondônia Ltda. Localizado na Estra-
da da Conceição, Lote 15-D, Setor Leitão, no município de 
Presidente Médici, inscrito no CNPJ: 84.601.913/0001-53, 
torna público que requereu a Secretaria de Estado e Desen-
volvimento Ambiental – SEDAM, em 01/02/2021 a Licença 
de Instalação para a ampliação do Sistema de Tratamento, 
conforme o processo nº 1026/00537/1993, para a atividade de 
Fabricação de Laticínios.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 010/CPL/2021
Processo Administrativo nº 0380/SRP/2021
A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste torna 
público que realizará o Pregão Eletrônico nº 010/CPL/2021. 
Tipo: Menor Preço por item. Processo Administrativo: 0380/
SRP/2021.

Objeto: Aquisição de refeições prontas, conforme Termo 
de Referência (Anexo I do Edital). Valor Estimado: R$ 
142.080,00 (Cento e quarenta e dois mil e oitenta reais). 
Data de Abertura: 02/03/2021 às 10h (horário de Brasília/
DF).

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: O edital encontra-se à 
disposição nos sites www.licitanet.com.br e www.ouropre-
todooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a sessão 
pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.br. Informações 
Complementares: CPL Comissão Permanente de Licitações 
da Prefeitura da Estância Turística Ouro Preto do Oeste - RO, 
situada na Av. Daniel Comboni, n. 1156, Jardim Tropical, 
de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de 
expediente das 07h30min às 13h30min. Telefones: (69) 99976-
8456, 3461- 5269, 3461-4795 e 3461-2416.

Ouro Preto do Oeste/RO, 12 de fevereiro de 2021.

Fábio Lopes Galdêncio
Pregoeiro - Decreto 14.150/2021

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OURO PRETO DO OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OURO PRETO DO OESTE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
 

LICENÇA MUNICIPAL DE LOCALIZAÇÃO  
 

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril, nº 

1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público que 

requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-

Paraná, em 03/02/2021, a Licença Municipal de Localização, para a 

atividade de de PAVIMENTAÇÃO DE VIAS RURAIS – CR 

909557/2020 TRECHO ITAPIREMA (ANEL VIÁRIO À 

PAVIMENTAÇÃO EXISTENTE). EM JI-PARANÁ – RO. 

 

ÁREA TOTAL DE 11.970,00 m² E EXTENSÃO TOTAL DE 

1.710,00 M  

ORDEM DE SERVIÇO Nº 125/2020 

 

 

Ji-Paraná/RO, 03 de fevereiro de 2021. 
 
 

ISAÚ RAIMUNDO DA FONSECA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
 

LICENÇA MUNICIPAL DE INSTALAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril, nº 

1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público que 

requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-

Paraná, em 03/02/2021, a Licença Municipal de Instalação, para a 

atividade de PAVIMENTAÇÃO DE VIAS RURAIS – CR 

909557/2020 TRECHO ITAPIREMA (ANEL VIÁRIO À 

PAVIMENTAÇÃO EXISTENTE). EM JI-PARANÁ – RO. 

 

ÁREA TOTAL DE 11.970,00 m² E EXTENSÃO TOTAL DE 

1.710,00 M  

ORDEM DE SERVIÇO Nº 125/2020 

 

 

Ji-Paraná/RO, 03 de fevereiro de 2021. 
 

 
ISAU RAIMUNDO DA FONSECA  

Prefeito Municipal 
 

Rua Dom Pedro I, 2389, Centro, Cep. 76.926-000- Mirante da Serra – RO
CNPJ: 63.787.071/0001-04- Fone: (69) 9 9974 8944

E-mail: pregoeiromirante@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 1427/SRP/2020 Tipo: Menor preço por item.
Modalidade: Pregão Modo de disputa: ABERTO
Edital nº: 003/CPL/SRP/PMMS/2021 Valor estimado: R$ 53.331,08
Forma: Eletrônica
Objeto: Contratação de empresa especializada para futura, eventual e se necessário fornecimento de
materiais e medicamentos de uso odontológico, por meio de Registro de preços com validade da ata de 12
(doze) meses.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS

O Município de Mirante da Serra/RO, através da Secretaria Municipal de Governo por meio do Setor de
Licitações, através do Pregoeiro e equipe de apoio designados pelo Decreto nº 2.841/2021, com autorização
da autoridade superiora, torna público, para conhecimento dos interessados, que, realizará a licitação na
modalidade PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, MODO DE DISPUTA ABERTO, com critério de
julgamento menor preço por item, de acordo com o descrito neste edital e seus anexos e em conformidade
com a Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, Lei nº 10.520 de 17 de Julho de 2002, Lei Complementar nº 123
de 14 de Dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147 de 07 de Agosto de 2014, Decreto Municipal nº 2.696
de 24 de junho de 2020, regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, Decreto Municipal
nº 2.125 de 30 de outubro de 2017, regulamenta o tratamento favorecido, diferenciado e simplificado para as
microempresas e empresas de pequeno porte no âmbito das compras públicas municipais.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 19/02/2021
LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 03/03/2021 às 09hrs.
INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 03/03/2021 às 09h01min.
FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 03/03/2021 às 09h30min.
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 03/03/2021 às 09h31min.
Para todas as referências de tempo serão observados o horário de Brasília (DF).
SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através do
Pregoeiro e sua equipe de apoio.

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram poderá ser acessada gratuitamente
nos sites: http://www.transparencia.mirantedaserra.ro.gov.br e www.licitanet.com.br.

Para dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Mirante da Serra/RO,
ou por intermédio do e-mail pregoeiromirante@gmail.com em horário de expediente de segunda a sexta-feira
das 07h00min às 13h:00min, excetos feriados.

DA RETIRADA:

O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora marcada para a abertura da
sessão no endereço eletrônico acima mencionado.

Mirante da Serra/RO, 12 de fevereiro de 2021.

_________________________________
Wildison Candido Araujo

Pregoeiro Oficial
Portaria 5476/2021



PUBLICAÇÕES OFICIAIS
Rondônia, sábado e domingo, 13 e 14 fevereiro de 2021 - Correio Popular 7

 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

CLASSIFICAÇÃO. 
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021/SEMSAU. 

 
A Comissão de Elaboração e Realização do Processo Seletivo Simplificado da 

Prefeitura de Mirante da Serra – RO, Secretaria Municipal de Saúde, vem através deste 
publicar a classificação do processo seletivo simplificado 001/2021/SEMSAU, contratação de 
05 (cinco) Técnicos de Enfermagem e 05 (cinco) Enfermeiros. Sendo a classificação por 
pontos computados através de encaminhamento eletrônico de títulos e certificados conforme 
quadro do item 5.1. do edital 001/2021/SEMSAU. 

Classificação Enfermeiro: 

Classificação.  Nome. Pontuação. 

01 FABIANA ASSIS OLIVEIRA 18 

02 WANDERLUCIA AIRES DE SOUZA DANTAS 18 

03 ANDREIA DOS REIS 18 

04 HERCULES ALVES PINHEIRO 18 

05 GABRIELI FERREIRA NUNES 18 

06 SANDESLANE DE CARVALHO SOUZA 16 

07 LUCIANE DE PAULA SILVA 16 

08 LEANDRO DOMINGOS CLERES 16 

09 RENATA PEREIRA DA SILVA 16 

10 ROSIANE RODRIGUES VIERA ZAHN 16 

11 VALERIA GALVÃO SANTOS 16 

12 ANGELITA MARIA ESTEVÃO 14 

13 CRISTIANE LOPES MAIA 14 

14 DANIEL DA SILVA FREITAS 14 

15 VERONICE BENEDITO DOS SANTOS 14 

16 LINDAURA HONORIO DE OLIVEIRA 14 

17 LEIDIANE OLIVEIRA BRAGA  14 

18 VANESSA BERTÃO SOARES 14 

19 RUANA TOSETTO DE OLIVEIRA 14 

20 ELIANALIA DOS SANTOS RIBEIRO 14 

21 JEMIMA DOS SANTOS CARVALHO DA SILVA 14 

22 GLADSTONY DOS SANTOS TOLEDO 14 

23 LETICIA DO NASCIMENTO BUENO 14 

24 SAVIELLY SINTHIA ALBRIGO 14 

25 JEFFERSON DA SILVA CAMPOS 12 
 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

26 NILZA SERAFI DE ARAUJO AGUIAR 12 

27 LUCIANA PIRES DE CAMPOS 12 

28 ROSEMILDA FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 12 

29 ROSINEIDE CHAGAS CORREA DE SOUZA 12 

30 ADRIANA APARECIDA DA CRUZ 12 

31 KATIANY TAMARA ANDRADE BATISTA 12 

32 DAMILA PINTO DA SILVA WILDNER 12 

33 JHENNIFER DOS SANTOS GALVÃO 12 

34 TAILANE NAVI DA SILVA 12 

35 JESSICA NATALIA AREBALO 12 

36 MARCIO MARCOLINO MAIA 10 

37 KENIA NEIVA COSTA 10 

38 ALVILANE TEIXEIRA 10 

39 JAKELINE SERRALIMA 10 

40 NAYARA CARLA MARTINS DOS SANTOS 10 

41 WELIDA CRISTINA PEREIRA RAMOS 10 

42 CLAUDIRENE MARIA DOS SANTOS 10 

43 LUCIANE LOPES DE OLIVEIRA 10 

44 JULLIANA DE SOUZA RODRIGUES 10 

45 URSULA INGRID BRAGA PACIFICO  10 

46 TAINA DA SILVA BATISTA 10 

47 LORRAYNE SILVA SANTOS 10 

48 ANA CLAUDIA MEDRADO DE MACEDO 08 

49  JESSICA LAIANY ROCHA PEREIRA 08 

50 FRANCIANY CHAGAS RIBEIRO BRASIL 08 

51 LUZIENE DA CRUZ ALMEIDA 08 

52 MARCO AURELIO MARQUES GOMES 08 

53 JEISY KELLY BARROS ORLANDINI 08 

54 MARIA LAUDICEIA RODRIGUES DE SOUZA 08 

55 FERNANDA SANTOS DE SOUZA 06 

56 ALEXANDER MARDEGAN 06 

57 MARIA DA PAZ BEZERRA DOS SANTOS 06 

58 ALBETIZA ALVES DE AGUIAR DAVID 06 

59 SILMAR SILVA DOS ANJOS 06 
 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

60 CLAUDIA SOARES  06 

61 MARCILENE XAVIER DE SOUZA 06 

62 LILIANE DIAS TENORIO RODRIGUES 06 

63 JANY FELIZARDO DOS SANTOS 06 

64 JESSICA CASSIA LIMA 06 

65 BRUNA AMORIM RODRIGUES 06 

66 IARLA KELLER OLIVEIRA 06 

67 MURILO GABRIEL MACHADO  06 

68 POLIANA GOMES PEREIRA BRUM 06 

69 TIAGO SILVA CABRAL 06 

70 PAMELA PRISCILA DE OLIVEIRA DIOGO 04 

71 ANA CARLA DIAS DE SOUZA 04 

72 ALINE ALMEIDA DA SILVA 04 

73 ROSIVANE SOUZA SANTOS 04 

74 BEM-HUR VITOR BENDER DE SOUZA 04 

75 CAROLAINE CAMILO RIBEIRO RODRIGUES 04 

76 ELISANGELA PAZ DO NASCIMENTO 02 

77 ELIANA CRISTINA DA SILVA 02 

78 FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ 02 

79 LAURA ALANA OLIVEIRA SANTIAGO 02 

80 FERNANDA SILVA RIBEIRO 02 

81 VALERIA EMELLY RODRIGUES BARBOSA 02 

82 VALMIR GOMES GUIMARÃES JUNIOR 02 

83 KENIO RODRIGUES DE OLIVEIRA Apto. 

84 DENYS SILVA LOPES Apto. 

85 ANA PAULA SILVA SANTOS Apto. 

86 VANESSA AOIAGUI DE MORAIS Apto. 

87 LUNA FEITOSA RIBEIRO Apto. 

88 TAINA MONTEIRO BRAGA DA LUZ Apto. 

89 CARINE THAIS DIAS SANTANA Apto. 

90 DANIELA RODRIGUES DA SILVA Apto. 

91 EDILSON NOGUEIRA MARTINS Apto. 

92 JAQUELINE DE AMORIM SOUZA Apto. 

93 JAQUELINE DO AMARAL GUIMARÃES Apto. 

 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

94 KLISMANN EDUARDO RAMOS SILVA Apto. 

Classificação Técnico de Enfermagem: 
Classificação.  Nome. Pontuação. 

01 THAIS AMANDA NOBRE DOS SANTOS 18 

02 LUCIANA FERREIRA BARBOSA 16 

03 IONE APARECIDA NUNES 16 

04 LARISSA RIBEIRO DE SOUSA  14 

05 SIDNEI GONÇALVES FERREIRA 12 

06 ROSINEIDE CHAGAS CORREA DE SOUZA 12 

07 ZISLENE MOREIRA DOS SANTOS 10 

08 DANIELE MUNIZ PARTELLI 10 

09 ROSANA SANTOS QUIRINO 08 

10 ANA CLAUDIA MEDRADO DE MACEDO 08 

11 ELLON DE OLIVEIRA VIEIRA 08 

12 ZELIA DE SOUZA CONSTANCIO 06 

13 LUCÉLIA FERREIRA BARBOSA BRAGA 06 

14 MONICA DE SOUZA DE FREITAS 06 

15 MARCOS VINICIOS PINHEIRO 06 

16 CLEVISAN GARCIA MAIA 06 

17 JUSCINEIA DOS SANTOS VIANA 04 

18 MARIA BEATRIZ MOMO 04 

19 EDINALVA ALMEIDA DA CRUZ OLIVEIRA 04 

20 JAQUELINE MIRANDA SOUZA LOPES 04 

21 HILDANE MOREIRA ANDRADE 02 

22 FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA 02 

23 ELINEZIA DE OLIVEIRA SOBRINHO FAUSTIN 02 

24 ANGELA MARIA MENDES DE SOUZA REIS Apto. 

25 VILMA ALVES MACHADO  Apto. 

26 ROSILEIA HELENA DE OLIVEIRA Apto. 

27 LEUZENI DE ALMEIDA SILVA SANTOS Apto. 

28 SANDRA DA SILVA BATISTA Apto. 

29 JOCIONE OLIVEIRA CASTRO NEVES Apto. 

 
A Comissão de Elaboração e Realização do Processo Seletivo Simplificado da 

Prefeitura de Mirante da Serra – RO, Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas  

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

competências em observância direta ao constantenos itens do EDITAL N° 
001/2021/SEMSAU, desclassificou as seguintes inscrições previas: 

AMILTON SILVA DE AMORIM Inapto. 

ANDREA FREITAS DOS ANJOS Inapto. 

CLAUDINEIA DIAS FRANÇA Inapto. 

DIAMELA TRIZOTI VIEIRA Inapto. 

ELAINE GOMES DA SILVA Inapto. 

ELIELZA CARDOSO DE MATOS Inapto. 

GEOVANA ALVES DA SILVA Inapto. 

IEDA MARIA DA FONSECA PINHEIRO Inapto. 

INGRIDI PRICILA FERNANDES DE OLIVEIRA Inapto. 

IVALDO DA SILVA MUNIZ Inapto. 

IVONETE DE JESUS FELIX Inapto. 

JAIRO DE JEUS CETANO DE SOUZA Inapto. 

JESSICA SARA TRINDADE DE DEUS Inapto. 

JOICE DA SILVA MARTINS Inapto. 

KELLY RODRIGUES DA COSTA Inapto. 

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS Inapto. 

MATHEUS LIMA MARTINS Inapto. 

NADIA MARA DA SILVA SANTOS Inapto. 

OSANA DE SOUZA RODRIGUES Inapto. 

PAMELA KIVIA MAIFREDE DOS SANTOS Inapto. 

ROSANA LIMA MOTA Inapto. 

SAMARA DE SOUZA ARAUJO Inapto. 

SARA DANTAS Inapto. 

SIBELLY APARECIDA PAIVA DE OLIVEIRA Inapto. 

SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES Inapto. 

VANESSA BERTÃO SOARES Inapto. 

VERA LUCIA DE MORAIS Inapto. 

 
Mirante da Serra – RO, 12 de fevereiro de 2021. 

 
 

 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

competências em observância direta ao constantenos itens do EDITAL N° 
001/2021/SEMSAU, desclassificou as seguintes inscrições previas: 

AMILTON SILVA DE AMORIM Inapto. 

ANDREA FREITAS DOS ANJOS Inapto. 

CLAUDINEIA DIAS FRANÇA Inapto. 

DIAMELA TRIZOTI VIEIRA Inapto. 

ELAINE GOMES DA SILVA Inapto. 

ELIELZA CARDOSO DE MATOS Inapto. 

GEOVANA ALVES DA SILVA Inapto. 

IEDA MARIA DA FONSECA PINHEIRO Inapto. 

INGRIDI PRICILA FERNANDES DE OLIVEIRA Inapto. 

IVALDO DA SILVA MUNIZ Inapto. 

IVONETE DE JESUS FELIX Inapto. 

JAIRO DE JEUS CETANO DE SOUZA Inapto. 

JESSICA SARA TRINDADE DE DEUS Inapto. 

JOICE DA SILVA MARTINS Inapto. 

KELLY RODRIGUES DA COSTA Inapto. 

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS Inapto. 

MATHEUS LIMA MARTINS Inapto. 

NADIA MARA DA SILVA SANTOS Inapto. 

OSANA DE SOUZA RODRIGUES Inapto. 

PAMELA KIVIA MAIFREDE DOS SANTOS Inapto. 

ROSANA LIMA MOTA Inapto. 

SAMARA DE SOUZA ARAUJO Inapto. 

SARA DANTAS Inapto. 

SIBELLY APARECIDA PAIVA DE OLIVEIRA Inapto. 

SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES Inapto. 

VANESSA BERTÃO SOARES Inapto. 

VERA LUCIA DE MORAIS Inapto. 

 
Mirante da Serra – RO, 12 de fevereiro de 2021. 

 
 

 

RUA BRASIL Nº 2237 – CENTRO – MIRANTE DA SERRA – RO 
CNPJ – 06.016.618/0001-26 - FONE FAX – (69) 3463–2698 – 3463-2045 

E-mail: saudemirante_ro@hotmail.com 

 

60 CLAUDIA SOARES  06 

61 MARCILENE XAVIER DE SOUZA 06 

62 LILIANE DIAS TENORIO RODRIGUES 06 

63 JANY FELIZARDO DOS SANTOS 06 

64 JESSICA CASSIA LIMA 06 

65 BRUNA AMORIM RODRIGUES 06 

66 IARLA KELLER OLIVEIRA 06 

67 MURILO GABRIEL MACHADO  06 

68 POLIANA GOMES PEREIRA BRUM 06 

69 TIAGO SILVA CABRAL 06 

70 PAMELA PRISCILA DE OLIVEIRA DIOGO 04 

71 ANA CARLA DIAS DE SOUZA 04 

72 ALINE ALMEIDA DA SILVA 04 

73 ROSIVANE SOUZA SANTOS 04 

74 BEM-HUR VITOR BENDER DE SOUZA 04 

75 CAROLAINE CAMILO RIBEIRO RODRIGUES 04 

76 ELISANGELA PAZ DO NASCIMENTO 02 

77 ELIANA CRISTINA DA SILVA 02 

78 FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ 02 

79 LAURA ALANA OLIVEIRA SANTIAGO 02 

80 FERNANDA SILVA RIBEIRO 02 

81 VALERIA EMELLY RODRIGUES BARBOSA 02 

82 VALMIR GOMES GUIMARÃES JUNIOR 02 

83 KENIO RODRIGUES DE OLIVEIRA Apto. 

84 DENYS SILVA LOPES Apto. 

85 ANA PAULA SILVA SANTOS Apto. 

86 VANESSA AOIAGUI DE MORAIS Apto. 

87 LUNA FEITOSA RIBEIRO Apto. 

88 TAINA MONTEIRO BRAGA DA LUZ Apto. 

89 CARINE THAIS DIAS SANTANA Apto. 

90 DANIELA RODRIGUES DA SILVA Apto. 

91 EDILSON NOGUEIRA MARTINS Apto. 

92 JAQUELINE DE AMORIM SOUZA Apto. 

93 JAQUELINE DO AMARAL GUIMARÃES Apto. 

(Da Redação) A central 
de operações do 
Corpo de Bombeiros foi 
acionada, por volta das 
10h20 de quinta-feira 
(11), a se deslocar na 
BR-364 próximo ao 
Viola Lanches, em Ari-
quemes, pois segundo 
informações, havia 
ocorrido um acidente 
de trânsito e tinha 
uma pessoa presa nas 
ferragens.
Rapidamente, uma 
guarnição de servi-
ço composta pelos 
bombeiros militar Cb 
Reis, Cb Edelson, Cb 
Miranda e Sd Delfino, 
com apoio do Serviço 
de Atendimento Móvel 
de Urgência (Samu) se 
deslocaram ao local, 
onde constataram 
que havia uma mulher 
presa nas ferragens. As 
equipes fizeram os pro-
cedimentos e lograram 
êxito em tirar a mulher 
das ferragens. Logo 
após, o Samu realizou 
os procedimentos de 
primeiros socorros nas 
vítimas e as encami-
nharam a UPA para 
que sejam tomadas 

os devidos cuidados 
médicos. No carro que 
foi totalmente destruído 
devido à colisão, estava 
um casal com uma 
criança de apenas seis 
meses, que infelizmen-
te veio a óbito no local.
Segundo informações, 
todos os veículos trafe-
gavam na BR-364 senti-
do Ariquemes, onde em 
dado momento próximo 
a uma lombada uma 
das carretas reduziu a 
velocidade, momento 
que o veículo Siena 
que estava ocupado 
pelo casal e a criança 
que vinha logo atrás 
não conseguiu freiar e 
colidiu na traseira da 
carreta e consecutiva-
mente a outra carreta 
que estava atrás colidiu 
no veículo Siena, 
havendo então um 
engarrafamento. 
A Perícia Técnica 
compareceu ao local 
e realizou todos os 
procedimentos de praxe 
logo após os veículos 
foi retirado da rodovia 
federal e o trafego libe-
rado. Com informações 
do 190.

ACIDENTE

Carro de passeio é prensado 
por duas carretas na BR-364

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 018/2021
A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado 
de Rondônia, Localizada na Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, 
através da Equipe do Pregão Eletrônico, torna público para 
o conhecimento dos interessados, que realizará, na forma do 
disposto da Lei 10.520/2002, subsidiada pela Lei 8.666/93, 
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico/Registro de 
Preços, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como 
objeto a Aquisição de Medicamentos e Materiais Pensos. 
Logo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde.

AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº 161-1/2021
b) FONTE DE RECURSOS: Próprio
c) ABERTURA: 25/02/2021 as 09:00 horas (horário de 
Brasília).
d) LOCAL: No endereço eletrônico web www.licitanet.
com.br.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 
13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço eletrônico 
www.licitanet.com.br.

São Francisco do Guaporé/RO, 12 de fevereiro de 2021.

Eduardo H. De Oliveira
Presidente C.P.L

Portaria nº 040/2021

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO GUAPORÉ


